

宇都宮市建設工事共通仕様書（新旧対照表）

令和5年4月

宇都宮市

宇都宮市建設工事共通仕様書(令和元年) 令和5年4月適用 (新旧対照表) 青地:削除, 赤字:追記修正

旧	新
<p style="text-align: right;">P108</p> <p>3-1-1-2 請負代金内訳書</p> <p>1. 請負代金内訳書 受注者は、契約書第3条に請負代金内訳書（以下「内訳書」という。）を規定され<u>発注者から内訳書の提出を請求された</u>ときは、内訳書を<u>監督職員を通じて</u>発注者に提出しなければならない。 <u>なお、内訳書には、健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に係る法定福利費を明示するものとする。</u></p>	<p style="text-align: right;">P108</p> <p>3-1-1-2 請負代金内訳書</p> <p>1. 請負代金内訳書 受注者は、契約書第3条に請負代金内訳書（以下「内訳書」という。）を<u>規定されたときは、内訳書を発注者に提出しなければならない。</u></p>